
Zrcadlo týdne: Nové verze škodovek od září 2018. Odblokovaná stavba 
011. Návrat Toyoty Corolla. Postihy za převážení migrantů. Reakce 
na omezení rychlosti ve Francii.

KAUZA: Budou v Česku padat  mos t y?
Q  Analýza: Stav mostů v tuzemsku 

“J j  Rozhovor: Václav Mach 

g  Přehled: Jak se kontrolují mosty

% Q  Mix: Škoda Vision RS. Renault Arkana. Fiat 500X.

" Ì ’ 2  Test: Kia Čeed ľ.Ď’Ť-ÔÓi ’ ' '

^  g  Test Mercedes-Benz CLS 400d 

2 0  RePort“ : Caravan Salon Düsseldorf 

2 4  Test: Citroen C3 1.2 PureTech Elle 

2 0  Bazar: Saab 9-3 Vlggen

■rarrem
3 0  ^ 'X: ^ ^straaov^n' billboardů. Havárie mladých řidičů.

Protiprávní pokutování. Kuriózní závada. Trh s ojetými vozy. 

g 2  Téma: Jak se šrotují auta?

2 4  ReP°rtáž: Jali j sma s pojízdným pivním barem

J U g  Otázky: Označení IG-L u omezení rychlostí. Reflexní vesty jen 
oranžové? Registrace vozu s Euro 6b. Fórum: Máme se lépe!

j j j |  Reportáž: Auta na náplavce 2018

4 2  Seriál: Poznejte Česko -  35. díl: Hornictví

ZPUUÍ -
4 4  Mbc Výjimečné Podmolovo salto. Fenomenální Zanardi. Význam Halo 

: .  sternu. Tři rekordy v závodech do vrchu. Dosáhne Kout na zlato? 
S n ž  cozávodí sezónu.

4 g  Cesu raJfye 2018: Barum Rally Zlín

4 g  MS in ito c y №  Velká Británie 2018 '

50 ^  ' ľ.Iľľľľľľľľľ’ľl
S p o r tn n r t iB ä c y  Světa motorů: Barum Rally Zlín 2018

EDITORIAL
Vzhůru do všedních dní
Vážení čtenáři,

bylo to krásné a bylo 
toho dost, dalo by se 
říci slovy básníka. 
Jak jste jistě uhodli, 
mám na mysli druhý 
ročník výstavy Auta 

na náplavce, kterou v Praze u Vltavy připravil 
na konci minulého týdne náš časopis. Přípravy 
byly stejně intenzivní a náročné jako o rok 
dříve, výsledek pak byl snad ještě lepší. Prostě 
člověk se dokáže poučit z předchozích chyb. 
Je však těžké hodnotit akci, na níž jste se 
organizačně podíleli. Proto nechám celkové 
vysvědčení na vás, neboť jsem přesvědčen, 
že věrní čtenáři Světa motorů tvořili značnou 
část nepřehledného davu návštěvníků.

Na obou vltavských náplavkách se 
předvedlo více než 100 vozů, proti loňsku 
přibylo pět značek, z toho dvě z prémiového 
segmentu. К vidění bylo 11 českých 
výstavních premiér. V dané situaci, kdy

automobilový průmysl hledá cesty, jak přeží 
emisní běsnění bruselských úředníků, as: 
maximum možného. К tomu přidejte sedn 
koncertů, stejný počet autogramiád a navřel 
čtyři besedy na atraktivní témata. Vše zdarma 
Bude těžké příští rok zase zvedat laťku.

Sláva skončila, začínají obyčejné dny 
plné hledání odpovědí na nejrůznějš: 
problémy, které řidičům ničí nervy a někdy 
i životy. V tomto čísle se podrobně věnujeme 
silničním mostům. Tragédie v italskérr 
Janově všem jasně naznačila, že zrovnt 
u těchto staveb se jakékoli podcenění údržby 
může brutálně vymstít. Ostatně, my Češ: 
o tom víme své. Máme tady trojskou lávkt 
a plno mostů v dezolátním stavu. A víte, že 
jde u mostů často spíš o politické záležitost: 
než konstrukční chyby. Ne? Tak to si určité 
musíte přečíst hlavní téma z pera Peto 
Slováčka.

Příjemné čtení vám přeje

Zbyšek Pechr, šéfredaktoi

на ifís
Ш ю Bří

20
Největší výstovo 
karavanů a všeho 
spojeného s kem pinkem  
v něm eckém  Düsseldorf и 
přilákala statisíce  
návštěvníků. Ani m y jsm e  
tam nemohli chybět 
a ze spousty zajímavých 
exponátů jsm e  vybrali ty, 
které nás zaujaly nejvíce.

Jak  to dopadne, když si ženy  upraví 
auto podle svého vkusu? Přesně 
to dokazuje Citroen C3 speciální 
edice Elle podle znám ého  módního  
časopisu.

"P IJ  Ceny Saabu 9-3 Viggen stoupají. Kromě
‘.....  současného poblouznění devadesátým i

tety se na tom  podepisuje i výjimečně 
om ezený po če t zachovaných exemplářů.

46
Počtvrté v řadě a posedmé celkem  ovládl 
Jan Kopecký pověstnou Barum Rally Zlín.
Po třech sobotních defektech předvedl stíhací 

" "  '  jízdu a pothadvacáté v řadě nebyl v české  
automobilové soutěži poražen.

SVĚT MOTORŮ 3


